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بیش فعالی؛ اختلال یا مزیت تکاملی؟
گروه بهداشت و سلامت- »ای دی اچ دی« )ADHD(، بیماری رفتاری 
رایجی است که حدود ۱۱ درصد کودکان را تحت تاثیر قرار می دهد و در حدود ۴ 
درصد افراد با نشانه هایی از جمله حواس پرتی، بی قراری، فراموشی، شتاب زدگی 

و بیش فعالی تا بزرگسالی ادامه دارد.
 امروزه ای نشانه ها ممکن است برای کودکان در مدرسه مشکلاتی ایجاد 
کند و موجب کاهش عزت نفس شود و یا برای بزرگسالان در روابط یا محل کار 
موانعی ایجاد کند.کودکان مبتلا به ای دی اچ دی ممکن است در کلاس درس مدام 

بین منابع اطلاعات سردرگم شوند یا در خانه دنبال انواع انگیزه جدید بگردند.
با این حال نتایج یک مطالعه جدید نشان می دهد که برخی از این ویژگی ها 
مانند شــتاب زدگی ممکن است خوشــه چینان اولیه در جوامع »شکارچی – 
گردآورنده« را واداشته باشد که به سرعت از مناطقی با منابع رو به اتمام به سمت 
مناطق غنی تر بروند. کارشناسان گمان می کنند که این رفتار کاوشگرانه در مبتلایان 
به ای دی اچ دی در جوامع نخستین ممکن است به آن ها مزیت تکاملی داده باشد. 
گمان می رود یافتن غذا در شرایط دشوار، یکی از محرک های اصلی هوش 
انسان است.مثلا افراد هنگام گردآوری غذا باید تصمیم بگیرند که آیا به تکه زمینی 

که می شناسند بچسبند یا آن را رها کنند و دنبال مراتع جدیدی باشند.
پژوهشــگران چنین پنداشــتند که افراد مبتلا به ای دی اچ دی ممکن است 

تمایل داشته باشند منبع فعلی شان را رها کنند و به دنبال منبعی جدید بگردند.
مطالعه جدید با واداشــتن شرکت کنندگان انسانی به جمع آوری منابع طی 
جست وجوی آنلاین و سپس تکمیل یک فرمِ ارزیابی غربالگری خوداظهاری 
ای دی اچ دی، ایــن فرضیــه را امتحــان کرد.حدود ۲۰۰ نفــر از این ۴۵۷ نفر با 
ای دی اچ دی مثبت غربال شدند.شرکت کنندگان می توانستند انتخاب کنند که به 
جمع آوری پاداش از بخشی از منابع رو به اتمام ادامه دهند یا آن بخش را دوباره 
پر کنند.دانشــمندان دریافتند آن هایی که در غربالگری ای دی اچ دی مثبت نشان 
دادند این منابع را زودتر ترک می کنند و نســبت به افرادی که غربالگری آن ها 
منفی ارزیابی شد میزان پاداش بیشتری دریافت کردند.در واقع این موضوع در 
جوامع کوچ نشین امروزی مانند قبیله »آریال« آفریقا که به اکتشاف علاقه مندند 
و با جهش های ژنتیکی دخیل در بروز ای دی اچ دی مشخص می شوند نیز ثبت 
شــده است.بر اساس این یافته های جدید، ویژگی های ای دی اچ دی مزایایی را 
حین گردآوری ارائه می کند که نشــان می دهد این وضعیت ســازگاری مفیدی 

برای کشف محسوب می شود.

گروه  بهداشــت و ســلامت-
افزایش ظرفیت حافظه ممکن اســت 
بــا رعایت یک رژیــم غذایی مغذی و 
متعادل، انجام دادن ورزش های منظم، 
داشــتن خواب کافی و کنترل استرس 
حاصل شــود. ایــن عادت ها نه تنها به 
تقویــت حافظه کمــک می کنند بلکه 
می توانند از بروز اختلالات شناختی نیز 
پیشگیری کنند. علاوه بر این، روش های 
متنوع، ســاده و حتی خوشایندی برای 
ارتقا حافظه وجــود دارد. برای بهبود 
عملکرد مغز و حافظه تان، ســعی کنید 
از ایــن تکنیک های علمی در برنامه ی 

روزانه تان استفاده کنید.
مغزتان را شارژ کنید

ممکن است بخواهید حافظه تان 
را ارتقا دهید. برای این منظور، روش ها 
و تکنیک هــای متعددی وجود دارد که 
می توانید امتحان کنید. این راهنما شما 
را با نحــوه تقویت حافظه کوتاه مدت 

آشــنا می کند. به عنــوان نمونه، ایجاد 
یک سیستم یادآور ممکن است به شما 

کمک کند.
ویتامینی که کمبودش باعث 

کوچک شدن مغز می شود
بــا نوشــتن کلیــه مــوارد مهم 
ماننــد وظایف، برنامه های درســی، و 
تاریخ های امتحانات، می توانید به خود 
یادآوری کنید که چه کارهایی باید انجام 
شود. یک فهرســت روزانه از کارها به 
شما کمک می کند تا کارهای مهم را به 
یاد داشــته باشید. اما برای ذخیره سازی 
دانش مهم در حافظه بلندمدت چه باید 
کرد؟ چگونه می توان حافظه تان را برای 
مدت طولانی تقویت کرد؟ روش های 
متنوعــی وجود دارد که می توانید برای 
بهره برداری بیشــتر از حافظه تان به کار 
گیریــد. ادامه این متــن را بخوانید تا با 
تکنیک هایی آشنا شوید که به فعال نگه 
داشتن مغز و بهبود حافظه بلندمدتتان 

کمک می کنند.
از خودتان سوال بپرسید

یــک روش ســاده بــرای بهبود 
حافظه این اســت که از خود بپرســید 
آیا چیــزی را به یاد می آورید یا نه. این 
تکنیک می تواند شانس به خاطر سپردن 
اطلاعات را تا ۵۰ درصد افزایش دهد، 
به ویژه برای اهداف و برنامه های آینده.
با صدای بلند صحبت کنید

صحبت کــردن و بیان مطالب با 
صدای بلند می تواند به شما در به خاطر 
ســپردن آن ها کمک کند. این روش به 
مغز دستور می دهد تا اطلاعات را برای 

مدتی طولانی تر حفظ کند.
۴۰ ثانیه تمرکز کنید

تمرین کــردن اطلاعــات برای 
مدت ۴۰ ثانیه می تواند به تثبیت حافظه 
و انتقــال اطلاعات از حافظه موقت به 

دائم کمک کند.
رژیم غــذای حافظه ســاز 

داشته باشید
مصرف مواد غذایی خاص مانند 
امگا ۳، ســبزیجات برگدار، و شکلات 
می توانــد به بهبــود حافظه و عملکرد 

مغزی کمک کند.
ورزش کنید

ورزش منظم جریان خون به مغز 
را افزایــش داده و به تقویت حافظه و 

توانایی های شناختی کمک می کند.
خوب بخوابید

خــواب کافی و منظــم یکی از 
مهم تریــن عوامــل در حفظ و تقویت 

حافظه است.
خوب بخوانید

خواندن غذای روح و مغز است. 
خوانــدن مطالب متنــوع می تواند به 
تقویت حافظه و توانایی های شناختی 

کمک کند.
بازی های ذهنی انجام دهید

بازی هایــی مانند جدول کلمات 
متقاطع یا سودوکو می توانند به تقویت 

حافظه و توانایی های شــناختی کمک 
کنند.

مهارت های جدید یاد بگیرید
یادگیری فعالیت ها و مهارت های 

جدید مانند موسیقی یا نقاشی می تواند 
بــه تقویت حافظــه و عملکرد مغزی 

کمک کند.
مدیتیشن کنید

فعالیت هــای  و  مدیتیشــن 
آرامش بخــش می توانند بــه کاهش 
استرس کمک کنند و به طور مستقیم بر 

بهبود حافظه تأثیر می گذارند.

گروه  بهداشت و سلامت-عضو 
هیأت علمی دانشــگاه علوم پزشکی 
شــهید بهشــتی، در ارتبــاط با رژیم 
کتوژنیک و خواص و عارضه های این 
نوع رژیم غذایی، نکاتی را توضیح داد.
گلبن سهراب، با بیان اینکه رژیم 
کتوژنیک یا کتون زا نوعی رژیم غذایی 
خاص با چربی زیاد است، افزود: رژیم 
کتوژنیک برای فردی تجویز می شود 
که قبلًا با رژیــم مقداری کاهش وزن 
را تجربــه کرده امــا در حال حاضر با 
رژیم هــای معمولــی نمی تواند وزن 

خود را کاهش دهد.
به گفته این متخصص تغذیه، در 
موارد پیش دیابتی، مقاومت به انسولین 
و تخمدان پلی کیستیک تجویز رژیم 
کتوژنیــک برای یک دوره کوتاه مدت 

می تواند مفید باشد.
وی افــزود: رژیم کتوژنیک یک 
برنامه غذایی شامل ۷۰ درصد چربی، 
۲۰ درصــد پروتئیــن و ۱۰ درصــد 
کربوهیدرات است. به عبارت دیگر در 
این رژیم مصرف کربوهیدرات بسیار 
محدود شده و چربی افزایش می یابد 
تا بدن به جای قند از چربی برای تأمین 

انرژی استفاده کند.
بــه گفتــه عضو هیئــت علمی 
دانشــگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، 
در این رژیم بــه دلیل اینکه بدن وارد 

فاز کتوزیس می شــود، روزهای اول 
فــرد یک کاهش وزن زیادی را تجربه 
می کند که دلیل آن از دست دادن مقدار 

زیادی از آب بدن است.
سهراب با اشــاره به اینکه میزان 
کاهــش وزن اولیه در ایــن رژیم در 
افراد مختلف فرق دارد، گفت: در بلند 
مــدت از نظر کاهــش وزن این رژیم 
نیز تفاوت چندانی با ســایر رژیم های 

لاغری ندارد.
وی، کتوزیــس را یــک فرآیند 
طبیعی متابولیک در بدن عنوان کرد که 
در این فرایند به جای کربوهیدارت و 
گلوکز بــرای تأمین انرژی چربی های 
اشباع شــده و ذخیره شده در اجزای 

بدن سوزانده می شود.
این متخصص تغذیه با بیان اینکه 
در رژیــم کتوژنیک بســیاری از انواع 
مــواد غذایی از برنامــه غذایی حذف 
می شــوند گفت: در این رژیم مصرف 
انواع قندهای ساده، شکر، گروه نان و 
غلات، لبنیات به جز پنیر، انواع میوه ها، 
سبزی های نشاسته ای مثل سیب زمینی 
و هویج و سس های قرمز مجاز نیست.
بــه گفته وی، فــرد در این رژیم 
مجاز اســت از انواع روغن ها ترجیحاً 
روغن های سالم تر، گوشت ها و تخم 
مرغ، انــواع مغز به میــزان محدود و 
سبزی های برگ سبز به مقدار محدود 

استفاده کند. همچنین می تواند خامه، 
کره و مقداری پنیر نیز در برنامه غذایی 

خود داشته باشد.
سهراب، عدم تأمین مواد مغذی 
مــورد نیاز بــدن و افزایش خطر بروز 
کمبــود آنهــا را مهمتریــن عارضه 

رژیم های کتوژنیک عنوان کرد.
ایــن متخصص تغذیــه از دیگر 
عــوارض ایــن رژیم به ســرگیجه و 
احســاس خســتگی اشــاره کرد که 
باعث می شود فرد نتواند فعالیت بدنی 

مناسبی داشته باشد و از سبک زندگی 
سالم فاصله می گیرد.

وی، یبوست شــدید را از دیگر 
عــوارض این نوع رژیم برشــمرد که 
به دلیل حذف یکســری مواد مغذی 
ایجاد می شود.ســهراب ادامه داد: این 
مــواد باعث رشــد باکتری های مفید 
دســتگاه گوارش می شــوند و عدم 
رشــد باکتری های مذکور باعث تغییر 
فلــور طبیعــی روده و در درازمدت 

یبوست های شدید می شود.

به گفته ایــن متخصص تغذیه، 
افــرادی که چند ماه از رژیم کتوژنیک 
پیروی می کنند دچار یبوســت شدید 
می شــوند که نیاز به اقدامات درمانی 
برای بازگشت فلور طبیعی روده دارند.
وی، آنفلوانزا و راش های پوستی 
خیلــی شــدید را از دیگــر عوارض 
رژیم هــای کتوژنیک عنــوان کرد و 
افزود: رژیم کتوژنیک برای افرادی که 
می توانند با ســایر رژیم های معمولی 
لاغر شــوند توصیه نمی شود. زیرا این 

رژیم عــوارض زیادی در بردارد و در 
واقع ســبک یا روش صحیح تغذیه ای 

را رعایت نمی کند.
سهراب، یکی از عللی که باعث 
اقبــال عمومی بالا نســبت به این نوع 
رژیم شــده است را عدم وجود کالری 
شــماری برشــمرد که در آن اجباری 
نیســت کالری مورد مصرف فرد دائماً 

شمارش شود.
وی بــا اشــاره به اینکــه در این 
رژیــم تولیــد کتون بادی هــا در بدن 
باعث ســرکوب کردن و کنترل اشتها 
می شــود، گفت: ایــن موضوع باعث 
می شــود فرد کمتر احساس گرسنگی 
کند که یکی از دلایل مهم علاقه افراد به 
این رژیم است. همچنین در هفته های 
اول کاهش وزن بیشــتری نســبت به 
رژیم هــای معمولی تجربه می کنند که 
این موضوع نیز برایشــان خوشــایند 

است.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشــتی، به افرادی که 
تمایــل به اســتفاده از رژیم کتوژنیک 
دارند تاکید کرد حتماً با مشورت یک 
متخصص تغذیه اقــدام کنند تا رژیم 
علمــی و صحیح بــرای آنها طراحی 
شــود و با تجویز مکمل های مناسب 
از بروز عــوارض کمبود مواد مغذی 

پیشگیری شود.

 افزایش ظرفیت حافظه ممکن است با رعایت یک رژیم غذایی مغذی و متعادل، انجام دادن ورزش های 
منظم، داشتن خواب کافی و کنترل استرس حاصل شود.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

آگهی تصمیمات شرکت ماشین کار پارس 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تاسیس شرکت ماهین ساخت سیمرغ 

کیش )با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت صنایع ارتباطی آوا 

)سهامی خاص(

آگهی تأسیس شرکت آراد هوشمند اطلس 

پارس )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت گروه پترو بامداد 

کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14902 و شناسه ملی 14012964525ثبت شده به شماره 12240 و شناسه ملی 14005015280

ثبت شده به شماره  6292 با شناسه ملی 10861561230

ثبت شده به شماره 14881 و شناسه ملی 14012828203

ثبت شده به شماره 10973 با شناسه ملی 14003749754

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 1402/08/09 
و هیئت مدیره مورخ 1402.08.10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای مهرداد فداکار با کد ملی 0055359809 به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیئــت مدیره، خانم آذین فداکار با کد ملی 0022541225 به ســمت نایب 
رئیس هیئت مدیره، خانم آزاده ســادات رهنما با کد ملی 0061270733 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به استعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت 
شرکتها به شماره 1402/380114038 مورخ 1402/07/23 خلاصه اساسنامه 
و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1402/10/20 تحت شماره 14902 در 
این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت : اجرای کلیه عملیات راه سازی اعم از راه های اصلی و 
فرعی ، بزرگراه ها ، آزاد راه ها و پل هاراه های زیر زمینی و تجهیز و نگه داری 
فنی تهیه و تولید و تعمیر تجهیزات راه داری و اجرای عملیات تولید آسفالت 
و شن و ماسه و راه اندازی خطوط تولید و کارخانجات تولید آسفالت و شن 
و ماسه طراحی ، محاسبه ، اجرا ، نظارت ، مشاوره پروژه های عمرانی اعم از 
آجری ، ســنگی ، بتنی و فلزی فعالیت در زمینه ساخت و احداث شهرکهای 
مســکونی ، تجاری و اداری جاده ســازی ، راه ســازی ، محوطه سازی ، پل 
ســازی ، تونل سازی ، خاکریزی و خاکبرداری ، سد سازی ، تسطیح اراضی 
زیر سازی ، شن ریزی ، آسفالت کشی و خط کشی ، گاردیل بندی ، سرعت 
گیر و هرگونه پاکسازی مربوط به خرید ملزومات ، احداث سوله و اسکلت 
فلزی ، نازک کاری و نماســازی ، اقلام پیش ســاخته ، مخازن بتنی ، مبلمان 
پارکی و شــهری ، انواع ســازه ها از قبیل پارکینگ و آلاچیق و اجرای طرح 
های صنعتی و تاسیســات شــهری طراحی نظارت اجرا محاسبه مشاوره در 
امور ابنیه اعم از بتونی و فلزی ســاخت مجتمع های مسکونی تجاری اداری 
ورزشــی و ساخت سوله نقشــه برداری انبوه سازی بهینه سازی و بازسازی 
بافتهای فرسوده شهری و غیر شهری مشارکت در اجرا و ساخت انجام کلیه 
امور تاسیساتی اعم از الکتریکال و مکانیکال اخذ و اعطای نمایندگی شرکت 
های معتبر داخلی و خارجی اخذ وام و اعتبارات بانکی بصورت ارزی و ریالی 
شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی تهیه و اجرای نقاشی 
و رنگامیزی سطوح مختلف با اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات 

جاری کشور و سازمان منطقه آزاد.
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ، فازG ، میدان سعدی ، خیابان جاسک 

، ساختمان ای جی دو ، طبقه یک ، واحد 10 ، کد پستی 7941634642
3- میزان سرمایه شرکت : مبلغ 50/000/000 ریال.

4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نا محدود.
5- مدیران شرکت : آقای افشین محمدی مصیری به شماره ملی 4660394761 
به ســمت مدیر عامل ، عضوء و رئیس هیــات مدیره ، آقای یعقوب محمد 
مصری به شماره ملی 4660241394 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب شدند .
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای افشین محمدی 
مصیری مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

7- اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه .
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402/08/10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای داود ادیب با کد ملی 0040283453 آقای غلامعلی حسنی صدر با 
کــد ملی 0492930295، آقای صابر فیضی با کد ملی 5679370743، آقای 
حامد فلاح جوشــقانی با کد ملی 1263274560 آقای سید سهیل حسینی با 
کد ملی 2219076768 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند.
2- به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای غلامعلی حسنی صدر با 
کد ملی 0492930295 به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره، آقای 
داود ادیب با کد ملی 0040283453 به سمت رئیس هیأت مدیره، آقای صابر 
فیضی با کد ملی 5679370743 به ســمت عضو غیر موظف هیأت مدیره، 
آقای حامد فلاح جوشــقانی با کد ملی 1263274560، به ســمت عضو غیر 
موظف هیأت مدیره، آقای ســید سهیل حسینی با کد ملی 2219076768 به 

سمت عضو هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضاء دو نفر رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل 
متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و امضای اوراق و اسناد اداری عادی 
بــا امضای رئیس هیأت مدیره یا مدیرعامــل هر یک به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ شــده از مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات به 
شــماره 1402/380112158 مــورخ 1402/08/29 و مدیریت بازرگانی بر 
اساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1402/380112830 مورخ 
1402.09.08 و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در 1402.09.14 
شماره 14881 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عمومی بشرح ذیل در 

روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1- موضوع شرکت: ارائه خدمات تخصصی و مشاوره ای در زمینه های، رایانه 
ای، الکترونیکی، مکانیزاسیون شامل تحلیلی، طراحی، تولید بهینه سازی پیاده 
ای و با راهبرد روش های عملیاتی، مدیریتی، خدماتی، سیســتم های سخت 
افــزاری و نرم افزاری ارایه خدمات رایانه ای نظیر جمع آوری اطلاعات، داده 
پــردازی، ارائه گزارش، کمک به مدیریــت در اداره کامل، مراکز رایانه و ابزار 
ارتباطی، مراکز داده و تحلیل و غیره ایجاد و راه اندازی کارخانجات، مونتاژ و 
ســاخت تجهیزات الکترونیکی، رایانه ای و ملزومات مرتبط با آن پس از اخذ 
مجــوز های لازم – انجام هر گونه فعالیت بازرگانی در زمینه موضوع فعالیت 
شــرکت و تامین تجهیزات از داخل و خارج اعم از خدماتی، تولیدی، تجاری 
داخلی و خارجی در زمینه موضوع فعالیت شرکت و مبادلات سهام که به طور 
مســتقیم و غیر مســتقیم با هر یک از موضوعات فوق الذکر مربوط باشد یا به 
منظور افزایش مالی شــرکت صورت پذیرد. اخذ نمایندگی از شــرکت ها و 
کارخانجات داخلی و خارجی و مشارکت در سایر شرکت ها از طریق تاسیس 
با تعهد سهام جدید یا خرید و تعهد سهام شرکت های موجود و ایجاد شعب 
در داخل و خارج از کشــور و ایجاد شــبکه های فروش دریافت انواع سهام 
شــرکت های موجود و ایجاد شعب در داخل و خارج از کشور و ایجاد شبکه 
های فروش دریافت انواع تسهیلات اعتباری و انتشار اوراق قرضه پس از اخذ 
مجوزهای لازم، مشــارکت ضمانت در وام از کلیه بانک ها و موسسات مالی 
و اعتباری و شرکت های مجاز طراحی، تولید، خرید، فروش، اجاره، استفاده 

و بهره برداری از انواع ســخت افزار و نرم افزار وســایل کار و تجهیزات رایانه 
ای، الکترونیکی و انجام خدمات تعمیر، نگهداری، تحقیقات مرتبط با موضوع 
فعالیت شرکت )پس از اخذ مجوزهای لازم مطابق با قانون و مقررات جاری 

کشور و مناطق آزاد(
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش – فاز2 صنعتی – خیابان آتش نشانی – 

پلاک EX53 ، طبقه اول، واحد5 – کد پستی 7941658332
3- میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 10.000.000.000 ریال منقسم 
به 1.000.000 ســهم با نام عــادی 10.000 ریالی که 35 درصد آن به موجب 
گواهی شــماره 190/52 مورخ 1402/08/11 بانک ایران زمین شــعبه مرکز 
تجاری کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران 

می باشد.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5- مدیران شــرکت: آقای مجید قاری زاده به شــماره ملی 0793388228 به 
نمایندگی از شــرکت مدیریت توســعه هوشــمند برهان مبین به شناسه ملی 
14004348563 بــه ســمت مدیرعامل و عضوء هیئت مدیــره، آقای علی 
ظریفیان به شــماره ملی 0942147340 به نمایندگی از شرکت سامان امنیت 
پرداز کیش به شناسه ملی 10980226300 به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم 
ثمانه ابوالحسنی فر به شماره ملی 0946102376 به نمایندگی از شرکت پارس 
ایمن پرداز شــرق به شناسه ملی 14007032902 به سمت نائب رئیس هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب سدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای مدیرعامل 
و یک نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری با 

امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
7- اختیارت مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8- اولین بازرسان: آقای سعید پایانی با کد ملی 0942926765 بعنوان بازرس 
اصلی و خانم عالیه ممتاز به شــماره ملی 0859955133 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9- روزنامه اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.08.17 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای پویا شــجاع الدینی با کد ملی 2992879517 به ســمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره، آقای هومن اعتصامی فرد با کد ملی 0063393621 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای محمد ســخایی با کد ملی 0384969747 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
عقوداسلامی و قراردادها با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل متفقاً همراه 
با مهر شــرکت و ســایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا یکی از 

اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
3- مؤسسه حسابرسی آریان محاسب پویا با کد ملی 10980002869 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای مهدی باقر نژاد با کد ملی 0450194485 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

برای تقویت حافظه این روش ها را 
امتحان کنید

متخصص تغذیه عنوان کرد؛

رژیم غذایی کتوژنیک چه خواص و عارضه هایی دارد

سه شنبه 8 اسفند 1402، 17 شعبان 1445 ،27 فوریه 2024، شماره 4419، صفحه


